令和７年 11 月吉日

お得意様各位

和英堂興産株式会社

代表取締役 西山 宏二郎

年末年始休業のお知らせ

日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では誠に勝手ながら、下記の通り、年末年始休業とさせていただきます。

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

記

1.休業期間

   令 和 ７ 年 12 月 30 日 (火) ～ 令 和 ８ 年 1 月 5 日 (月)

※年明け １月 6 日（火曜日）より通常営業となります。

2.年度末の搬入について

   12 月 29 日（月曜日）に限り、8：00 ～ 11：45 までの搬入受入となります。

以上